
Uchwała Nr XVII-114/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XIII-91/11 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 

§ 2 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 195.860 zł jak niżej: 

1. Dział  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

                    I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

                PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM –  

         27.140 

    Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                                    cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                                 i innych jednostek organizacyjnych - 27.140 

              Dochody bieżące – 27.140 

              w tym: 

       § 2680   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

                              i opłatach lokalnych – 27.140 

2. Dział   852 POMOC SPOŁECZNA – 168.720 
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego – 166.950 

   Dochody bieżące – 166.950 

   w tym: 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 166.950 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – 1.770 

   Dochody bieżące – 1.770 

   w tym: 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 1.770 



 2 

§ 3 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 195.860 zł, jak niżej: 

1. Dział   756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

                    I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

                PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM –  

         27.140 zł 

    Rozdział 75615    Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                                    cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                                    i innych jednostek organizacyjnych - 27.140 

              Wydatki bieżące – 27.140 

              w tym: 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 27.140 

 

2. Dział   852 POMOC SPOŁECZNA – 168.720 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego – 166.950 

   Wydatki bieżące – 166.950 

   w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 150.100 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.540 

                         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.310 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – 1.770 

   Wydatki bieżące – 1.770 

   w tym: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.770 

§ 4 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 856.520 zł, jak niżej: 

1.  Dział    756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

                                    I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  

                                    OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

                                    Z ICH POBOREM – 856.520 

     Rozdział 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                                    cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                                    i innych jednostek organizacyjnych – 536.020 

 Dochody bieżące – 536.020 

 w tym: 

                    § 0310   Podatek od nieruchomości – 534.020 

                    § 0500    Podatek od czynności cywilnoprawnych – 2.000 

     Rozdział 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

                                    i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

                                    i opłat lokalnych od osób fizycznych – 320.500 

Dochody bieżące – 320.500 

w tym: 

                    § 0310   Podatek od nieruchomości – 320.000 



 3 

                    § 0490    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  

                                    samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 500 

§ 5 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 856.520 zł, jak niżej: 

1. Dział   700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 100 

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 

   Dochody bieżące – 100 

   w tym: 

 § 0920 Pozostałe odsetki – 100 

 

2. Dział   756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

                                    I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  

                                   OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

                                   Z ICH POBOREM – 16.200 

    Rozdział 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                                   cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                                   i innych jednostek organizacyjnych – 1.000 

Dochody bieżące – 1.000 

 w tym: 

                    § 0910    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 1.000 

    Rozdział 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

                                    i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

                                    i opłat lokalnych od osób fizycznych – 15.200 

Dochody bieżące – 15.200 

w tym: 

                    § 0360    Podatek od spadków i darowizn – 10.000 

                    § 0430    Wpływy z opłaty targowej – 200 

                    § 0690    Wpływy z różnych opłat – 1.000 

                    § 0910    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 4.000 

 

3. Dział   801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 8.110 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 5.630 

   Dochody bieżące – 5.630 

w tym: 

                    § 0690    Wpływy z różnych opłat – 30 

                    § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze – 1.500 

                    § 0970   Wpływy z różnych dochodów – 4.100 

    Rozdział 80110 Gimnazja – 2.480 

   Dochody bieżące – 2.480 

   w tym: 

                    § 0690    Wpływy z różnych opłat – 10 

                    § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze – 1.900 

                     § 0920   Pozostałe odsetki – 10 



 4 

                     § 0970   Wpływy z różnych dochodów – 560 

 

4. Dział   852 POMOC SPOŁECZNA – 1.510 

    Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego – 1.500 

   Dochody bieżące – 1.500 

   w tym: 
                    § 2360   Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 1.500 

    Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 10 

  Dochody bieżące – 10 

  w tym: 
                    § 0920   Pozostałe odsetki – 10 

 

5. Dział   900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA –  

       830.600 

    Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 830.600 

   Dochody bieżące – 830.600 

   w tym: 

                      § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze – 600 

                      § 0970 Wpływy z różnych dochodów – 830.000 

§ 6 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 54 zł, jak niżej: 

1. Dział   752 OBRONA NARODOWA - 54 

    Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne - 54 

   Wydatki bieżące - 54 

   w tym: 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 54 

 

§ 7 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 54 zł, jak niżej: 

1. Dział   752 OBRONA NARODOWA - 54 

    Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne - 54 

   Wydatki bieżące - 54 

   w tym: 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 54 

 

§ 8 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.689.117 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.728.659 

      - dochody majątkowe w wysokości – 960.458 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 8.580.736 zł 



 5 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.769.853 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 17.536.530 

      - wydatki majątkowe w wysokości – 10.233.323  

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 500.000 zł 
 

§ 9 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 12 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


